
お客様 各位 

 

『TECHNO-FRONTIER 2022 モータ技術展』出展のご案内 

 

拝啓 お客様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社は、来る 7 月 20 日（水）～22 日（金）に、東京ビッグサイトにて開催されま

す、｢TECHNO-FRONTIER 2022 モータ技術展｣に出展いたします。 

ご多忙中恐縮ではございますが、ご来場賜りますよう、謹んでご案内申し上げます。 

なお出展に際しては、新型コロナウィルスの感染症対策には万全を期した出展とします

ので、是非ともご参加ください。 

 

出展ブース：東京ビッグサイト 東 2 ホール  

小間番号：「2A-13」 

 

出展内容は以下となります。 

 

１．ユニバーサルインバータドライバ（モータ駆動インバータ） 

「第 7 回ものづくり日本大賞 優秀賞」を受賞したユニバーサルインバータドライ

バと、最新技術に対する取り組み実演を交えてご紹介します。 

業界トップクラスの高電圧・大電流対応ユニバーサルインバータドライバのプロ

トタイプ展示に加え、モータパラメータオフライン同定技術の実演など、是非、当

社ユニバーサルインバータドライバの最新技術に触れてみてください。 

 

２．モータ受託試験およびモータ試験装置 

当社のモータ評価センターで実施しているモータ受託試験や当社が製造販売して

いるモータ試験装置やその計測システム「ＭＣＡＴ」をご紹介します。 

ご興味のあるお客様は是非、当社説明員まで。 

 

３．インバータ、コンバータの量産実績や開発実績の紹介 

当社にはモータインバータ・コンバータ等の数多くの量産実績があります。本展示

会では『短期開発・低コスト』を実現する、量産への取り組みをご紹介します。 

インバータやコンバータの量産をご検討中のお客様は是非お立ち寄りください。 

 

 



【出 展 内 容】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

▶バッテリシミュレータ(BTS)を用いた車両系モータの試験システムへの導入など、 

活用範囲を広げます。 

▶自動チューニング機能搭載： 

モータをダイナモベンチに設置する前に、モータパラメータ、磁極位置オフセット、 

制御ゲインを初期設定でき、電流/トルク/速度制御を実行できます。 

製品ラインナップも拡大し、自動車業界様はじめ、多くのお客様から注目を頂いております。 

 

※仕様は変更になる場合があります。 

NEW TOPIC 



 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 



２．モータ受託試験およびモータ試験装置 

 

 

 



 

 

３．インバータ、コンバータの量産実績や開発実績の紹介 

 

 

 

 

 

 



【主な量産実績紹介】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

当日は、弊社技術スタッフがご案内いたします。 

合わせて技術相談も受け付けておりますので、お気軽にご相談ください。 

皆様のお越しをスタッフ一同、お待ちしております。 

NEW TOPIC 


